
                 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r. 

Poz. 951 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FUNDUSZY I  POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy inwestycyjnej na propagowanie energii 
ze źródeł odnawialnych, propagowanie wodoru odnawialnego i wysokosprawnej kogeneracji 

w ramach regionalnych programów na lata 2021‒2027 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021‒2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 grudnia 2022 r. w sprawie udzielania pomocy 
inwestycyjnej na propagowanie energii ze źródeł odnawialnych, propagowanie wodoru odnawialnego i wysokosprawnej 
kogeneracji w ramach regionalnych programów na lata 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 150) w § 6 w ust. 2 pkt 1–3 otrzy-
mują brzmienie: 

„1) produkcji lub magazynowania energii elektrycznej lub energii cieplnej ze źródeł odnawialnych, jeżeli są speł-
nione warunki, o których mowa w art. 41 ust. 1a rozporządzenia nr 651/2014; 

2) produkcji lub magazynowania biopaliw, biopłynów, biogazu, w tym biometanu, lub paliw z biomasy, jeżeli są 
spełnione warunki, o których mowa w art. 41 ust. 2 rozporządzenia nr 651/2014; 

3) produkcji, przesyłu, dystrybucji lub magazynowania wodoru odnawialnego, jeżeli są spełnione warunki, o których 
mowa w art. 41 ust. 3 rozporządzenia nr 651/2014;”. 

§ 2. Do umów albo porozumień zawieranych oraz decyzji o dofinansowaniu projektu podejmowanych po dniu wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie wniosków o udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 rozporządzenia 
zmienianego w § 1, złożonych w postępowaniach wszczętych przed tym dniem stosuje się przepisy rozporządzenia zmie-
nianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: K. Pełczyńska-Nałęcz 
 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Polityki 
Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 




